
UNIVERZITET U SARAJEVU
ELEKTROTEHNIČKI FAKULTET U SARAJEVU  
Broj: 04-1-2408/09
Datum: 04.09.2009. godine

Na osnovu člana 215. Pravila Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu - prečišćeni tekst 

(br.  01-01-1829/06  od  11.09.2006.  godine  i  br.  01-01-446/08  od  27.02.2008.  godine)  i 

prijedloga  dekana  Elektrotehničkog  fakulteta  u  Sarajevu,  Nastavnonaučno  vijeće 

Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu na svojoj II vanrednoj sjednici održanoj 04.09.2009. 

godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

Svi nastavnici su obavezni da do zaključno sa 11.09.2009. godine unesu u Zamger 

podatke o položenim ispitima.

Studentska služba Fakulteta, na osnovu izvještaja nastavnika o položenim ispitima, 

utvrdit će spisak studenata kojima je, kao uvjet za upis u narednu godinu, odnosno kao uvjet 

za pristup odbrani završnog rada, ostao ne položen jedan parcijalni ispit ili jedan kompletan 

ispit  iz  akademske  2009/2010.  godine  i  dostaviti  ga  predmetnim  nastavnicima  do 

14.09.2009. godine.

Samo  studenti  koji  su  evidentirani  na  spisku  Studentske  službe Fakulteta,  mogu 

polagati taj ispit u sedmici od 14. do 19.09.2009. godine, u terminu koji će utvrditi odgovorni 

nastavnik.

Odgovorni  nastavnik obavezan je utvrditi  dali  se student koji  želi  polagati  zaostali 

ispit nalazi na spisku Studentske službe Fakulteta.

D e k a n

Red.prof.dr.sci. Kemo Sokolija, dipl.ing.el.
Co:

- 06-4
- 02-2
- Nastavnici
- a/a


